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P R O T O K Ó Ł 

SPISANY DNIA 29 SIERPNIA 2023 ROKU 

LIX SESJI RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

W SIEDZIBIE STAROSTWA POWIATOWEGO W NOWYM TARGU 
00:00 

Przed rozpoczęciem LIX Sesji Rady Powiatu Nowotarskiego o godz. 09:00 Radni odmówili 

modlitwę za Ojczyznę ks. Piotra Skargi, którą poprowadziła Wiceprzewodnicząca Rady 

Józefa Guziak. 

 

00:01 

Ad. 1 Otwarcie sesji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego Tadeusz Rafacz otworzył 

LIX sesję VI Kadencji Rady Powiatu Nowotarskiego i powitał przybyłych gości oraz 

Radnych oraz kierowników jednostek. 

 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał listę radnych i stwierdził, że aktualnie  

w posiedzeniu uczestniczy 27 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego  

29 osób stanowi quorum władne do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Lista obecności Radnych na LIX posiedzeniu Rady Powiatu Nowotarskiego stanowi 

integralną część protokołu (stanowi załącznik nr 1). 

 

00:02 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz: poinformował iż sesja został zwołana na wniosek 

Zarządu Powiatu Nowotarskiego w trybie nadzwyczajnym z uwagi na konieczność podjęcia 

uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat Nowotarski Miastu i Gminie Rabka – Zdrój 

prowadzenia zadania z zakresu dróg publicznych. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Pań\Panów Radnych nie otrzymał 

materiałów na dzisiejszą sesję? 

- nikt się nie zgłasza. 

Czy ktoś Pań\ Panów Radnych ma uwagi do porządku obrad? 

 

Ostateczny porządek obrad brzmi: 
1.Otwarcie sesji.  

2.Przedstawienie porządku obrad. 

3.Podjęcie Uchwały Rady Powiatu Nowotarskiego w sprawie powierzenia przez Powiat 

Nowotarski Miastu i Gminie Rabka – Zdrój prowadzenia zadania z zakresu dróg 

publicznych. 

4.Wolne wnioski.  

 

00:05 

Ad. 3 Podjęcie Uchwały Rady Powiatu Nowotarskiego w sprawie powierzenia przez 

Powiat Nowotarski Miastu i Gminie Rabka – Zdrój prowadzenia zadania z zakresu dróg 

publicznych. 

Projekt Uchwały przedstawił Pan Tomasz Moskalik Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg. 
 

Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz poprosił Przewodniczącego merytorycznej Komisji  

o przedstawienie opinii do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Infrastruktury Maria Łojas- Jurkowska przedstawiła 

pozytywną opinię do projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję oraz zapytał Kluby i indywidualnych Radnych,  

czy zgłaszają uwagi do projektu uchwały? 

- brak uwag. 

Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały: 

27- za 

0- przeciw 

0- wstrzymał się 

Uchwała została przyjęta (przy 27 głosach „za”) . 

Uchwała Nr 460/LIX/2023 stanowi załącznik nr 2. 

 

00:07 

Ad. 4 Wolne wnioski. 

Starosta Krzysztof Faber: W nawiązaniu do dyskusji o braku miejsc dla dzieci  

w placówkach  opiekuńczo – wychowawczych i po rozmowie z Dyrektorem Wydziału 

Polityki Społecznej w urzędzie wojewódzkim, chciałbym poinformować, że będą 

podejmowane działania w kierunku tworzenia powiatowej placówki opiekuńczo 

wychowawczej w budynku, w którym obecnie znajduje się Powiatowe Centrum Kultury. 

Pojawi się nowe zadanie pn. remont budynku  i będą do wykorzystania środki jeszcze w tym 

roku. W związku z tym działania będą podejmowane bardzo szybko. Budynek jest powiatowy 

zostanie przystosowany do placówki, może uda się pozyskać środki z urzędu  wojewódzkiego. 

Powodem takich działania jest fakt, iż w styczniu 20 dzieci nie będzie miało miejsca i trzeba 

będzie je rozdzielać po Polsce.  

Radny Jan Kuczkowicz: Co z Wróblówką ? 

Starosta Krzysztof Faber: Wojewoda prawdopodobnie się zgodzi na warunkowe 

korzystanie z budynku. W przeciwnym razie będzie ponad 30 dzieci do umieszczania po 

placówkach w Polsce. 

Radny Tomasz Hamerski: Dziękuje za przesunięcie przystanku w Szczawnicy. 

Starosta Krzysztof Faber: W dniu 11 września o godz. 11:30 nastąpi otwarcie nowej 

siedziby Zespołu Szkół Nr 1. Zapraszamy serdecznie i prosimy o potwierdzenie przybycia. 

Radny Krzysztof Kuranda:  Zbliża się 1 września i  będą odbywały się uroczystości. W 

Nowym Targu jest obelisk tam gdzie jest parking Z.Sz.Ekonomicznych. Środowiska 

patriotyczne zapytały, czy istnieje możliwość przesunięcia tego obelisku w miejsce gdzie są 

organizowane obchody 1 września.  

Starosta Krzysztof Faber: Obelisk znajduje się na prywatnym terenie Zespołu 

Kombatantów i Legionistów. Kiedyś byli zaangażowani w uroczystości teraz nie ma 

zainteresowania. Teren jest w złym stanie. Obecnie trwa spór o nakłady, które były tam 

ustalone.  

Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz: Zapraszam na Dożynki Podhalańskie, które odbędą 

się  w najbliższą niedzielę i rozpoczną się Mszą Św. o godz. 11:30.  

 

Przewodniczący Rady Tadeusz Rafacz podziękował Radnym i wszystkim, którzy dotrwali do 

końca sesji i o godz. 09:17 zamknął  LIX sesję VI kadencji Rady Powiatu Nowotarskiego. 

  

Nagranie audio LIX sesji RPN stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Protokół sporządziła:  

Anna Chełmecka  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego  
Tadeusz Rafacz  

Protokół podpisany elektronicznie 
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